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Basın Açıklaması 
Bakan Değişimi ve Bakanlıkların Azaltılması Hastalığın Belirtilerini Sakinleştirici Bir İlaçtır, Köklü 

Çözüm, Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafettir 
  
Sudan Devlet Başkanı El Beşir, ulusal uzlaşı hükümetinin feshedildiğini, yeni başbakan atandığını, federal 

bakanlıkların sayısının 31’den 21’e düşürüldüğünü, devlet bakanlıklarının yüzde 50 oranında azaltıldığını 
açıkladı... El Beşir, söz konusu adımın amacının “halkın onurlu hayat konusundaki taleplerini karşılayacak aktif bir 
hükümet oluşturulmasını hedeflemek olduğunu” belirtti.  

Devlet Başkanının bakanlar ve bakanlıkları azaltması, değişiklik olarak addedilmez. Çünkü istenen 
değişiklik, devletin üzerine kurulu olduğu politikalarda bir değişikliğin yapılmasıdır. Kişiler, sadece 
politikaların uygulayıcısıdır. Ülkenin mustarip olduğu ve değişmesi gereken sorunu, kâfir Batıya bağımlı 
siyasal ve ekonomik sistemlerdir. Sistemler, şu anda uygulanan kapitalist ideoloji temeline değil, yüce İslam 
ideolojisi temeline dayalı olmalıdır. Onlarca yıldır yüzlerin değişimini deneyimledik. Durum daha da kötüye 
gitti. Bu rejim, kaç kez yönetici kadrosunu değiştirdi ama insanlar, realitede hiç bir değişim fark etmediler.  

Söz konusu adımın Sudanlıların onurlu hayat konusundaki taleplerini karşılayacak açıklamasına gelince, 
manipülasyon ve politik tüketim için sarf edilmiş bir sözdür. Gerçekleşen bu değişiklik, geçici ağrı kesicidir, 
sorunun kökleri için değil, rejim ürünü salgılar için bir dermandır. Herkes, meselenin ümmetin menfaati için 
ülke zenginliklerini idare etmek, IMF reçeteleri ve Dünya Bankası aracılığıyla serveti yağmalayıp kırıntıları 
yöneticilere bırakan sömürgeci kâfirin kellesini kesmek olduğunu biliyor. Hatta kırıntılar bile Sudan 
hükümdarlarına bırakılmıyor. Bu yüzden mal ve hizmetlerden haram vergiler almak için insanların 
ceplerindeki paralara göz dikiyorlar. Böylece de zengin yeraltı ve yer üstü kaynaklarına sahip bu ülkede 
olduğu gibi fiyatlar yükseliyor. Eğer bu kaynaklar, İslam hükümleri ile ümmetin çıkarı için yönetilseydi, 
insanlar refah ve bolluk içinde yaşarlardı.  

Sudan halkına daha doğrusu bütün İslam ümmetine yeniden umut aşılayan radikal çözüm, ümmetin 
inancına dayalı gözetmen bir devletle olur. Bu devlette her bir birey beslenme, barınma ve giyinme gibi temel 
ihtiyaçlarını karşılayacak, dahası zorunlu olmayan ihtiyaçlarını karşılama fırsatı da bulacaktır. O, 
yöneticilerinden, yöneticileri de ondan razı olacaktır. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor:  
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imamlarınız şunlardır: Siz onları seversiniz onlar da sizi severler. Onlar sizin için dua ederler, siz de onlar 
için dua edersiniz. Şerli imamlarınız ise sizden nefret ederler siz de onlardan nefret edersiniz, siz onlara lanet 
edersiniz onlar da size lanet ederler” İşte bu, Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan Nübüvvet metodu üzere 
ikinci Raşidi Hilafet Devletidir. İşte çözüm budur. Bundan başka hiçbir çözüm insanların isteklerini 
karşılayamaz ve onlara yeniden umut aşılayamaz. İşte çalışanlar bunun için çalışsın. 

 
 

 


